
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Kielce, dnia 6 października 2006r. Nr 256 
 

TREŚĆ: 
Poz.: 

U C H W A Ł Y: 

2951 ⎯ Nr XXXIV/266/06 Rady Powiatu w Jędrzejowie z dnia 28 czerwca 2006r. w sprawie 
podziału Powiatu Jędrzejowskiego na okręgi wyborcze, ustalenie ich granic i numerów 
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym w wyborach do Rady 
Powiatu w Jędrzejowie........................................................................................................... 
 

 
 
 

12141 

2952 ⎯ Nr XXVIII/233/2006 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 28 kwietnia 2006r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zalesień dla miasta 
i gminy Włoszczowa................................................................................................................ 
 

 
 

12142 

2953 ⎯ Nr XXXI/244/06 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 13 września 2006r. zmieniająca 
uchwałę nr XXVIII/233/2006 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 28 kwietnia 2006r. 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zalesień 
dla miasta i gminy Włoszczowa............................................................................................. 
 

 
 
 

12178 

2954 ⎯ Nr XXXX/206/2006 Rady Gminy w Radoszycach z dnia 18 sierpnia 2006r. w sprawie 
utworzenia starych obwodów głosowania na terenie Gminy Radoszyce.......................... 
 

 
12181 

 
S P R A W O Z D A N I E: 

2955 ⎯ z wykonania budżetu gminy Masłów za 2005 rok................................................................. 
 

12182 

 
 

2951 
 

UCHWAŁA Nr XXXIV/266/06 
RADY POWIATU W JĘDRZEJOWIE 

 
z dnia 28 czerwca 2006r. 

 
w sprawie podziału Powiatu Jędrzejowskiego na okręgi wyborcze, ustalenie ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym w wyborach do Rady Powiatu w Jędrzejowie 
 

Na podstawie art. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U.  
z 2001 roku Nr 142 poz. 1592, z 2002r Dz. U. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806;  
z 2003r. Nr 162, poz. 1568; z 2004r Nr 102 poz. 
1055, Nr 167 poz. 1759) art. 133, art. 135, art. 136  
i art. 138 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku - ordy-
nacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sej-
mików województw (tj. Dz. U. z 2003 roku Nr 159 
poz. 1547 Dz. U. z 2004 roku Nr 25 poz. 219, Nr 102 
poz. 1055, Nr 167 poz. 1760, Dz. U. z 2005 roku Nr 175 
poz. 1457) oraz Zarządzenia Nr 34/2006 Wojewody 
Świętokrzyskiego z dnia 11 kwietnia 2006r. w spra-
wie ustalenia liczby radnych wybieranych do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województwa świę-
tokrzyskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzania wyborów do Rady 
Powiatu w Jędrzejowie ustala się liczbę okręgów 
wyborczych, ich granice i numery oraz liczbę wybie-
ranych radnych w każdym okręgu wyborczym zgod-
nie z załącznikiem Nr 1 do niemniejszej uchwały. 

 
§ 2. Uchwała podlega niezwłocznemu prze-

kazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisa-
rzowi Wyborczemu w Kielcach. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiemu oraz poda-
niu do publicznej wiadomości w sposób zwycza-
jowo przyjęty na terenie powiatu. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu: S. Grzyb 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 256 ⎯ 12142 ⎯ Poz. 2951 i 2952   
 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr XXXIV/266/06 
Rady Powiatu w Jędrzejowie  
z dnia 28 czerwca 2006r. 

 
1. Dla Powiatu Jędrzejowskiego ustalona została liczba radnych - 21. 
2. Dla przeprowadzenia wyborów do rady Powiatu w Jędrzejowie tworzy się 5 okręgów wyborczych, i tak: 
 

Numer okręgu Granice okręgu Liczba radnych  
wybieranych w okręgu 

1 Jędrzejów 7 
2 Małogoszcz 3 
3 Nagłowice, Oksa, Słupia Jędrzejowska 3 
4 Sędziszów, Wodzisław 5 
5 Sobków, Imileno, 3 

 
Siedziba Powiatowej Komisji Wyborczej - Starostwo Powiatowe w Jędrzejowie ul. 11 Listopada 83. 
 
 

2952 
 

UCHWAŁA Nr XXVIII/233/2006 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

 
z dnia 28 kwietnia 2006r. 

 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zalesień  

dla miasta i gminy Włoszczowa 
 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-
nym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 
roku, zm. z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 
1806, z 2003 roku, Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, Dz. U., z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 
1203 i Nr 167 poz. 1754, z 2005r. Nr 172 poz. 1441  
i z 2006r. Nr 17 poz. 128) oraz art. 20 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospoda-
rowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003r. Nr 80 poz. 
717, zm. z 2004 roku Nr 6 poz. 4, Nr 141 poz. 1492 
i z 2005r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087) po 
przedłożeniu przez Burmistrza Gminy Włoszczowa 
projektu miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego Gminy Włoszczowa w zakresie zale-
sień, uchwala się co następuje: 

 
Rozdział l 

Przepisy ogólne i wprowadzające 
 

§ 1.1. Uchwala się miejscowy plan zagospo-
darowania przestrzennego gminy Włoszczowa dla 
obszarów przeznaczonych pod zalesienie. 

 
2. Celem ustaleń planu jest: 

1) zwiększenie powierzchni terenów leśnych w 
obszarze miasta i gminy Włoszczowa, 

2) uwzględnienie zasady zrównoważonego rozwoju, 
3) ochrona interesów ponadlokalnych i lokalnych 

w zakresie ochrony środowiska przyrodniczego. 
 
3. Niniejszy plan jest zgodny ze Studium 

Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego Miasta i Gminy Włoszczowa uch-
walonym uchwałą nr XXV/242/02 Rady Miejskiej 
we Włoszczowie z dnia 20 marca 2002r. z uwzględ-
nieniem zmian jakie zaistniały do czasu sporzą-
dzenia planu. 

 

4. Sporządzenie niniejszego planu zostało 
poprzedzone opracowaniem ekofizjograficznym pod-
stawowym terenu zawierającym poszerzone ma-
teriały informacyjne o środowisku oraz analizę nie-
zbędną do oceny przydatności poszczególnych ob-
szarów pod zalesienie. 

 
5. Plan jest wyrażony w formie tekstu i ry-

sunku planu. Tekst stanowi treść niniejszej uchwały. 
Rysunek jest załącznikiem graficznym sporządzo-
nym w skali 1:5000 zawartym na załącznikach od 
nr A1 do nr A29 i stanowi integralną część planu. 

 
6. Do planu dołącza się jako odrębne opra-

cowania nie podlegające uchwaleniu: 
1) prognozę oddziaływania na środowisko skut-

ków realizacji projektu miejscowego planu za-
gospodarowania przestrzennego w zakresie za-
lesień, 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 256 ⎯ 12143 ⎯ Poz. 2952   
 
2) prognozę skutków finansowych uchwalenia miej-

scowego planu zagospodarowania przestrzen-
nego w zakresie zalesień. 

 
§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa: 

1) Planie - należy przez to rozumieć miejscowy 
plan zagospodarowania przestrzennego zale-
sień dla miasta i gminy Włoszczowa uchwalo-
ny niniejszą uchwałą, 

2) Uchwale - należy przez to rozumieć niniejszą 
uchwałę Rady Miejskiej we Włoszczowie, 

3) Ustawie - należy przez to rozumieć ustawę  
z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospo-
darowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717 
z późniejszymi zmianami), 

4) Rysunku planu - należy przez to rozumieć ry-
sunki w skali 1:5000 stanowiące załącznik gra-
ficzny do niniejszej uchwały, 

5) Terenie - należy przez to rozumieć obszar wyod-
rębniony na rysunku planu liniami rozgraniczają-
cymi oznaczony symbolem cyfrowo-literowym, 

6) symbolu - należy przez to rozumieć cyfrowo-
literowy symbol terenu, którego cyfry stano-
wią jego indywidualny numer, natomiast litery 
informują o podstawowej funkcji terenu. Jeżeli 
w tekście uchwały podano jedynie literową 
część symbolu oznacza to, że ustalenia odno-
szą się do wszystkich terenów elementarnych 
o tej samej funkcji, 

7) linii rozgraniczającej - należy przez to rozumieć 
linię rozgraniczającą tereny o różnych funk-
cjach lub różnych sposobach zagospodarowa-
nia, której przebieg jest obowiązujący, 

8) funkcji podstawowej - należy przez to rozumieć 
przeznaczenie terenu ustalone jako dominują-
ce na całym terenie, któremu podporządkowa-
ne są zarówno podstawowe jak i dopuszczalne 
elementy zagospodarowania terenu określone 
w ustaleniach szczegółowych 

9) drodze publicznej - należy przez to rozumieć 
drogę zaliczoną do dróg publicznych w myśl 
ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach pu-
blicznych (Dz. U. z 2004r Nr 204, poz. 2086) le-
żącą w granicy opracowania lub poza nią 

10) drodze wewnętrznej - należy przez to rozumieć 
drogę nie zaliczoną do dróg publicznych w myśl 

ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach pu-
blicznych (Dz. U. z 2004r Nr 204, poz. 2086) w tym 
droga rolna lub leśna 

11) obiektach kubaturowych - należy przez to ro-
zumieć wszelkie budynki oraz budowle nie bę-
dące obiektami liniowymi zgodnie z zapisami 
ustawy z dnia 7 lipca 1994r. - Prawo Budowla-
ne (Dz. U. z 2003r. Nr 207 poz. 2016 z później-
szymi zmianami). 

 
§ 3.1. Plan zawiera ustalenia ogólne i szcze-

gółowe. Ustalenia ogólne dotyczą całego obszaru 
objętego planem chyba, że wskazano konkretny 
obszar obowiązywania ustaleń. Ustalenia szcze-
gółowe dotyczą poszczególnych terenów wyodręb-
nionych na rysunku planu liniami rozgraniczają-
cymi, oznaczonych symbolem funkcji. Dla wszyst-
kich terenów elementarnych obowiązują ustalenia 
ogólne i ustalenia szczegółowe. 

 
2. Następujące elementy rysunku planu są 

obowiązującymi ustaleniami planu: 
1) granice opracowania, obowiązujące linie roz-

graniczające tereny o różnych funkcjach i róż-
nych zasadach zagospodarowania - w granicach 
opracowania, 

2) oznaczenia barwne oraz symbole literowe i cy-
frowe określające przeznaczenie oraz warunki 
zabudowy i zagospodarowania terenów wy-
znaczonych liniami rozgraniczającymi, 

3) strefy ochrony archeologicznej, 
4) granice istniejących lasów ochronnych, 
5) granice stref ochronnych ujęć wody, 
6) granice strefy ochronnej wysypiska, 
7) granice Głównego Zbiornika Wód Podziemnych, 
8) granice obszarów wysokiej i najwyższej ochro-

ny wód podziemnych, 
9) pomniki przyrody. 

 
3. Następujące elementy rysunku planu sta-

nowią informacje albo propozycje rozwiązań: 
1) liniowe elementy infrastruktury technicznej, 
2) projektowane granice lasów ochronnych, 
3) granice planowanych zespołów przyrodniczo-

krajobrazowych. 

 
Rozdział II 

Ustalenia ogólne 
 

§ 4.1. Przedmiotem ustaleń planu są nastę-
pujące rodzaje terenów: 
1) ZL - tereny leśne - istniejące, 
2) ZDL - tereny leśne - planowane, 
3) ZZL - tereny leśne zagrożone powodzią 
4) ZZR - tereny rolne zagrożone powodzią 

5) RU - tereny obsługi produkcji w gospodar-
stwach leśnych, 

6) KDG - tereny dróg publicznych klasy G, 
7) KDZ - tereny dróg publicznych klasy Z, 
8) KDL - tereny dróg publicznych klasy L, 
9) KDD - tereny dróg publicznych klasy D. 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 256 ⎯ 12144 ⎯ Poz. 2952   
 

2. Podstawową funkcję terenu określają usta-
lenia szczegółowe. 

 
§ 5.1. Zasady ochrony i kształtowania ładu 

przestrzennego: 
 
2. Przy zalesianiu nowych obszarów uwzględ-

nić potrzebę wytworzenia wzdłuż granicy rolno-
leśnej pasa ekotonowego o szerokości 20-30 m 
złożonego z rozluźnionej warstwy drzew, zagęsz-
czonej warstwy krzewów owocowych i nektaro-
dajnych. 

 
3. Zalesienia oraz pielęgnacja istniejących 

drzewostanów, położonych wzdłuż dróg publicz-
nych w odległości do 50 m od krawędzi jezdni po-
winny być prowadzone z uwzględnieniem nastę-
pujących zasad: 
a) zakazu wprowadzania upraw monokulturowych, 
b) nasadzenia należy prowadzić w sposób niere-

gularny, 
c) zjazdy na drogi leśne wyróżniać poprzez po-

szerzenie szerokości drogi leśnej do min 7 m 
oraz odmienną obsadę gatunkową, 

d) uzwględnić konieczność wytworzenia strefy 
ekotonowej o której mowa w ust. 1. 

 
3. Wszelkie prace ziemne należy prowadzić  

z zachowaniem naturalnej formy terenu. Zabrania 
się na terenie objętym planem zmiany istniejącej 
rzędnej terenu o więcej niż 0,75 m. 

 
4. Ustalenia zawarte w ust. 2 nie dotyczą re-

kultywacji terenów zdegradowanych (np. wyro-
bisk, dzikich wysypisk) oraz prac ziemnych nie-
zbędnych dla wykonania inwestycji z zakresu me-
lioracji i ochrony przeciwpowodziowej na całym 
obszarze objętym planem, budowy dróg publicz-
nych w terenach oznaczonych KDG, KDW, KDZ, KDD 
oraz budowy obiektów w terenie RU. 

 
§ 6.1. Ustalenia dotyczące zasad ochrony 

środowiska, przyrody oraz krajobrazu kulturowego: 
 
2. Tereny objęte planem z wyłączeniem te-

renów leżących w granicach administracyjnych so-
łectw: Danków Duży, Danków Mały, Kuzki oraz mia-
sta Włoszczowy, położone są w granicach Włosz-
czowsko-Jędrzejowskiego Obszaru Chronionego Krajo-
brazu. W obszarze tym obowiązują ograniczenia 
wynikające z par. 3 i 4 rozporządzenia Wojewody 
Świętokrzyskiego nr 89/2005 z dnia 14 lipca 2005r.  
w sprawie obszarów chronionego krajobrazu. 
Zgodnie z § 3 rozporządzenia ustala się następujące 
działania na terenie Obszarów Chronionego Krajo-
brazu w zakresie czynnej ochrony ekosystemów: 
1) zachowanie i ochrona zbiorników wód powierzch-

niowych naturalnych i sztucznych, utrzymanie 
meandrów na wybranych odcinkach cieków; 

2) zachowanie śródpolnych i śródleśnych torfo-
wisk, terenów podmokłych, oczek wodnych, po-
lan, wrzosowisk, muraw, niedopuszczenie do ich 
uproduktywnienia lub też sukcesji; 

3) utrzymanie ciągłości i trwałości ekosystemów 
leśnych; 

4) zachowanie i ewentualne odtwarzanie lokal-
nych i regionalnych korytarzy ekologicznych; 

5) ochrona stanowisk chronionych gatunków 
roślin, zwierząt i grzybów; 

6) szczególna ochrona ekosystemów i krajobra-
zów wyjątkowo cennych, poprzez uznawanie 
ich za rezerwaty przyrody, zespoły przyrodni-
czo-krajobrazowe i użytki ekologiczne; 

7) zachowanie wyróżniających się tworów przy-
rody nieożywionej. 

Zgodnie z § 4 rozporządzenia na Obszarach Chro-
nionego Krajobrazu zakazuje się:  
1) zabijania dziko występujących zwierząt, nisz-

czenia ich nor, legowisk, innych schronień i 
miejsc rozrodu oraz tarlisk, złożonej ikry, z wy-
jątkiem amatorskiego połowu ryb oraz wyko-
nywania czynności związanych z racjonalną 
gospodarką rolną, leśną, rybacką i łowiecką; 

2) likwidowania i niszczenia zadrzewień śródpo-
lnych, przydrożnych i nadwodnych, jeżeli nie 
wynikają one z potrzeby ochrony przeciwpo-
wodziowej i zapewnienia bezpieczeństwa ru-
chu drogowego lub wodnego lub budowy, od-
budowy, utrzymania, remontów lub naprawy 
urządzeń wodnych; 

3) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształ-
cających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac zwią-
zanych z zabezpieczeniem przeciwpowodzio-
wym lub przeciwosuwiskowym lub budową, 
odbudową, utrzymaniem, remontem lub na-
prawą urządzeń wodnych; 

4) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeże-
li służą innym celom niż ochrona przyrody lub 
zrównoważone wykorzystanie użytków rolnych 
i leśnych oraz racjonalna gospodarka wodna 
lub rybacka; 

5) likwidowania naturalnych zbiorników wodnych, 
starorzeczy i obszarów wodno-błotnych. 

 
3. Na terenie objętym planem występuje 

pomnik przyrody nr 072 ustanowiony 7 stycznia 
1960r. na podstawie orzeczenia Prezydium Woje-
wódzkiej Rady Narodowej nr 148. Pomnik stanowi 
grupa drzew jednogatunkowych (dębów) w obrę-
bie Włoszczowa, leśnictwo Pękowiec. 
Warunki ochrony:  
Zabronione jest: 
1) wycinanie, niszczenie lub uszkadzanie drzew, 
2) usuwanie pączków, kwiatów, owoców i liści, 
3) zanieczyszczanie terenu w pobliżu drzew, 
4) umieszczanie na drzewach tablic, napisów i in-

nych znaków, 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 256 ⎯ 12145 ⎯ Poz. 2952   
 
5) nacinanie drzew, rycie napisów i znaków, 
6) wchodzenie na drzewa. 
Ponadto zakazuje się wprowadzania nowych upraw 
leśnych w odległości bliższej niż 20 m od pomnika. 
 

4. Rysunek planu wyznacza fragmenty tere-
nów ZL i ZDL postulowane do objęcia, wraz z tere-
nami sąsiednimi leżącymi poza granicą obszaru 
objętego planem, ochroną w formie zespołu przy-
rodniczo-krajobrazowego. 

 
5. Na obszarze objętym planem występują 

następujące strefy ochronne ujęć wód: 
1) dla miasta Włoszczowy, 
2) dla sołectwa Danków, 
o granicach oznaczonych na załączniku graficznym. 
 

6. Zakres i zasady ochrony w strefach o których 
mowa w ust. 4 określają odpowiednie decyzje - 
pozwolenia wodno-prawne. 
Zgodnie z decyzją UW wydział Rolnictwa i Och-
rony Środowiska znak ROS.IX-6210/271/98 z dnia 
28.12.1998r. w bezpośredniej strefie ochrony uję-
cia obowiązują następujące zakazy: 
1) Budownictwa nie związanego ściśle z pracą 

ujęcia. 
2) Zajmowania terenu na inne cele poza ujmo-

waniem wody i pracą urządzeń z tym związa-
nych. 

3) Zamieszkiwania ludzi. 
4) Przebywania osób nie związanych z pracą wo-

dociągu. 
5) Wprowadzania i pobytu zwierząt. 
6) Rolniczego i ogrodniczego wykorzystania terenu. 
7) Lokalizacji zbiorników i rurociągów do maga-

zynowania lub transportu produktów ropopo-
chodnych, olejów, materiałów łatwopalnych, itp. 

8) Wjazdu pojazdów poza niezbędnymi do usu-
wania awarii lub wykonywania remontów urzą-
dzeń służących do poboru wody. 

Zgodnie z decyzją UW wydział Rolnictwa i Ochro-
ny Środowiska znak ROS.IX-6210/271/98 z dnia 
28.12.1998r. w pośredniej strefie ochrony ujęcia 
obowiązujące są następujące zakazy: 
1) Lokalizowania nowych ujęć wód podziemnych 

poza studniami awaryjnymi lub zastępczymi. 
2) Lokalizowania wysypisk i wylewisk odpadów 

komunalnych i przemysłowych. 
3) Przechowywania i składowania odpadów pro-

mieniotwórczych. 
4) Lokalizacji inwestycji szczególnie szkodliwych 

dla środowiska i zdrowia ludzi wymienionych 
w aktualnym rozporządzeniu MOŚZNiL w spra-
wie określenia rodzajów inwestycji szkodli-
wych dla środowiska i zdrowia ludzi albo mo-
gących pogorszyć stan środowiska oraz wy-
magań jakim powinny odpowiadać oceny od-
działywania na środowisko tych inwestycji. 

5) Zakaz lokalizacji nowych cmentarzy oraz roz-
budowy i przebudowy istniejących. 

6) Stosowania środków ochrony roślin l i II grupy 
toksyczności. 

7) Stosowania intensywnego nawożenia tj. da-
wek powyżej 150 NPK/ha. 

8) Składowania obornika w pryzmach. 
9) Mycia pojazdów mechanicznych. 
10) Budowy nowych obiektów mieszkalnych, in-

wentarskich i usługowych i ich rozbudowy w 
ramach istniejących siedlisk bez podłączenia 
posesji do sieci kanalizacji sanitarnej. 

 
7. Obszar gminy Włoszczowa leży na terenie 

o wysokich zasobach wód podziemnych GZWP 408  
i GZWP 409. 
W celu niedopuszczenia do pogorszenia dobrej 
jakości wód podziemnych i poprawę jakości wód 
powierzchniowych ustala się nakaz przestrzega- 
nia zasad określonych w Rozporządzeniu Ministra 
Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Le-
śnictwa z dnia 2 września 1998r w sprawie sposobu, 
zakresu i warunków stosowania środków ochrony 
roślin w leśnym użytkowaniu gruntów oraz ko-
nieczność okresowej oceny oddziaływania na wo-
dy podziemne środków stosowanych przy nawo-
żeniu i ochronie lasów. 

 
§ 7. Ustalenia dotyczące zasad ochrony 

dziedzictwa kulturowego, zabytków oraz dóbr kul-
tury współczesnej: 
1) Rysunek planu wskazuje granice stref ochrony 

archeologicznej biernej 
2) Dokonywanie zalesień w strefach ochrony ar-

cheologicznej biernej jest dopuszczalne pod 
warunkiem stosowania nasadzeń z drzew o płyt-
kim systemie korzeniowym lub w drodze suk-
cesji naturalnej 

3) Dokonanie wszelkich innych prac ziemnych w 
strefach o których mowa w ust. 1 i 2 wymaga 
uzyskania zgody Wojewódzkiego Konserwato-
ra Zabytków 

 
§ 8. Ustalenia dotyczące granic i sposobów 

zagospodarowania terenów lub obiektów podlega-
jących ochronie ustalonych na podstawie odręb-
nych przepisów, a także narażonych na niebezpie-
czeństwo powodzi oraz zagrożonych osuwaniem 
się mas ziemnych: 
1) Rysunek planu wskazuje tereny zalewowe 

oznaczone symbolami: ZZL lub ZZR. 
2) Zasady zagospodarowania w terenach zale-

wowych zawierają ustalenia szczegółowe. 
3) W stosunku do tych terenów ZDL i ZL które 

położone są w strefie ochronnej wysypiska  
w Kępnym Ługu wprowadza się ograniczenie 
w pozyskiwaniu drewna. Wprowadza się zakaz 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 256 ⎯ 12146 ⎯ Poz. 2952   
 

dokonywania zrębów zupełnych a ewentualne 
wycinki powinny nie przekraczać 20 %. 

 
§ 9. Ustalenia dotyczące szczegółowych zasad 

i warunków scalania i podziału nieruchomości: 
1) Nowych podziałów nieruchomości można do-

konywać w liniach rozgraniczających poszcze-
gólne tereny lub wewnątrz poszczególnych te-
renów z zasterzeżeniem przepisów ust. 2. 

2) Nowe podziały nieruchomości prowadzone w te-
renach oznaczonych symbolem ZL lub ZDL nie 
mogą prowadzić do wydzielania działek o sze-
rokości mniejszej niż 20 m i powierzchni mniej-
szej niż 0,3 ha. Wydzielenie działki o parame-
trach mniejszych niż 20 m i powierzchni mniej-
szej niż 0,3 ha jest jedynie możliwe w przypadku 
gdy części działki powstałe wskutek podziału 
mają na celu powiększenie istniejącego kom-
pleksu leśnego. 

3) Scalania nieruchomości wewnątrz poszczegól-
nych terenów nie ogranicza się. 

 
§ 10. Ustalenia dotyczące zasad remontów, 

rozbudowy i budowy systemów komunikacji: 
1) Obsługę komunikacyjną obszaru objętego pla-

nem zapewnia się poprzez istniejące drogi 
wewnętrzne (drogi leśne oraz drogi transportu 
rolniczego) 

2) Dla zapewnienia ciągłości systemu komunika-
cyjnego gminy wyznacza się w obszarze obję-
tym planem korytarze transportowe oznaczone 
symbolami KDG, KDZ, KDL, KDD. 

3) Parametry techniczne dróg zawierają ustalenia 
szczegółowe planu. 

 
§ 11.1. Ustalenia dotyczące zasad remontów, 

rozbudowy i budowy systemów infrastruktury tech-
nicznej: 

 
2. Planowane zagospodarowanie terenu nie 

wymaga rozbudowy elementów sieciowych infra-
struktury technicznej. 

 
3. Zapewnienie dostępności mediów dla 

obiektów zlokalizowanych w terenie RU odbywać 
się będzie na dotychczasowych zasadach z do-
puszczeniem ewentualnej rozbudowy. 

 

4. Dopuszcza się lokalizację elementów in-
frastruktury technicznej jako elementów towarzy-
szących inwestycjom na terenach własnych. 

 
5. Istniejące elementy infrastruktury tech-

nicznej obsługującej obszary zewnętrzne pozosta-
wia się z zastrzeżeniem ust. 7, w przebiegu do-
tychczasowym z możliwością przebudowy i rozbu-
dowy z zachowaniem przepisów odrębnych. 

 
6. Nowe elementy infrastruktury technicznej 

obsługującej obszary zewnętrzne należy lokalizo-
wać w terenach oznaczonych symbolami: KDG, KDZ, 
KDL, KDD. 

 
7. W wyjątkowych przypadkach dopuszcza 

się sytuowanie liniowych elementów infrastruktu-
ry technicznej obsługującej obszary zewnętrzne,  
z zastrzeżeniem ust. 7, w terenach oznaczonych 
symbolami ZL, ZDL pod następującymi warunkami: 
1) prowadzenia sieci pod ziemią, 
2) zachowania istniejącego drzewostanu (dopuszcza 

się wycinkę pojedynczych drzew), 
3) zapewnienia dostępności do wybudowanej sieci 

na wypadek awarii. 
 

8. Dopuszcza się lokalizację nowych oraz po-
zostawienie istniejących linii elektroenergetycz-
nych napowietrznych średniego i niskiego napię-
cia pod warunkiem zapewnienia pasów wolnych 
od drzew i wszelkiej roślinności przekraczającej 
wysokość 2 m o szerokości określonej zgodnie  
z normą PN-E-05100-1. 

 
§ 12. Ustalenia dotyczące sposobów i termi-

nów tymczasowego zagospodarowania, urządze-
nia i użytkowania terenów: 
1) Do czasu realizacji funkcji docelowych pozo-

stawia się poszczególne tereny, za wyjątkiem 
obszarów wymienionych w punkcie 3, w zago-
spodarowaniu dotychczasowym. 

2) Zagospodarowanie tymczasowe nie może utrud-
niać docelowego zagospodarowania terenów. 

3) Istniejące obiekty budowlane zlokalizowane na 
obszarach objętych zakazem zabudowy pozo-
stawia się do śmierci technicznej. 

 
§ 13. Ustala się wielkość stawki procentowej 

opłaty o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy w wy-
sokości 15 % dla wszystkich terenów. 

 
Rozdział III 

Ustalenia szczegółowe 
 

§ 14. Dla terenów leśnych istniejących ozna-
czonych jako ZL ustala się: 
1) Podstawowa funkcja terenu: tereny leśne 
2) Podstawowe elementy zagospodarowania terenu 

stanowią: 

a) lasy i bory, 
b) śródleśne enklawy łąk, pastwisk lub grun-

tów ornych, halizny i płazowizny, 
c) inne grunty leśne, 
d) cieki i oczka wodne, rowy melioracyjne, 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 256 ⎯ 12147 ⎯ Poz. 2952   
 

e) wszelkie naturalne formy przyrodnicze, 
f) drogi wewnętrzne, linie podziału przestrzen-

nego lasu. 
3) Dopuszczalne zagospodarowania terenu stanowią: 

a) tymczasowe budynki i budowle przezna-
czone wyłącznie na cele gospodarki leśnej, 

b) ciągi piesze i ścieżki rowerowe, 
c) elementy infrastruktury technicznej. 

4) Obowiązuje zakaz budowy obiektów kubatu-
rowych z wyłączeniem wymienionych w ust. 3 
pkt. 2. 

5) Rysunek planu wyróżnia graficznie fragmenty 
lasów proponowane do uznania jako lasy och-
ronne. 

6) Gospodarkę leśną należy prowadzić w oparciu 
o przepisy ustawy z dnia 28 września 1991r. o la-
sach (tekst jednolity - Dz. U. z 2000r Nr 56 poz. 679). 

 
§ 15. Dla terenów leśnych planowanych 

oznaczonych jako ZDL ustala się: 
1) Podstawowa funkcja terenu: teren leśny. 
2) Podstawowe elementy zagospodarowania terenu 

stanowią: 
a) lasy i bory, 
b) śródleśne enklawy łąk, pastwisk lub grun-

tów ornych, halizny i płazowizny, 
c) inne grunty leśne, 
d) cieki i oczka wodne, rowy melioracyjne, 
e) wszelkie naturalne formy przyrodnicze, 
f) drogi wewnętrzne, linie podziału przestrzen-

nego lasu. 
2) Dopuszczalne zagospodarowanie terenu stanowią: 

a) tymczasowe obiekty budowlane przezna-
czone wyłącznie na cele gospodarki leśnej, 

b) ciągi piesze i ścieżki rowerowe, 
c) elementy infrastruktury technicznej. 

3) Obowiązuje zakaz budowy obiektów kubaturo-
wych z wyłączeniem wymienionych w ust. 3 pkt 2. 

4) Zalesień należy dokonywać z zachowaniem od-
ległości zachowanych w przepisach odrębnych 
jednak niemniej niż: 
a) od granicy z sąsiednią działką leśną - 1,5 m, 
b) od granicy z sąsiednią działką rolną - 3 m, 
c) od krawędzi jezdni drogi publicznej - 15 m, 
d) od budynków z pomieszczeniami przezna-

czonymi na pobyt ludzi - 12 m, 
e) od cieków wodnych z wyłączeniem rowów 

melioracyjnych - 15 m licząc od krawędzi 
skarpy brzegowej, 

f) od rowów melioracyjnych - 3 m licząc od 
krawędzi skarpy brzegowej, 

g) od linii elektroenergetycznych - zgodnie  
z ustaleniami § 11. 

5) Dobór składu gatunkowego nasadzeń powi-
nien odbywać się z priorytetem dla gatunków 
rodzimych i ograniczeniem upraw monokul-
turowych. 

6) Gospodarkę leśną należy prowadzić w oparciu 
przepisy ustawy z dnia 28 września 1991r. Ustawy 
o lasach. 

 
§ 16. Dla terenów leśnych zagrożonych po-

wodzią oznaczonych jako ZZ-L ustala się: 
1) Podstawowa funkcja terenu: tereny leśne. 
2) Podstawowe elementy zagospodarowania tere-

nu stanowią: 
a) lasy i bory, 
b) łąki i pastwiska, 
c) inne grunty leśne, 
d) cieki i oczka wodne, rowy melioracyjne, 
e) wszelkie naturalne formy przyrodnicze, 
f) drogi wewnętrzne, linie podziału przestrzen-

nego lasu. 
3) Dopuszczalne zagospodarowania terenu sta-

nowią wszelkie obiekty służące ochronie prze-
ciwpowodziowej. 

4) Obowiązuje zakaz budowy obiektów kubatu-
rowych oraz liniowych elementów infrastruk-
tury technicznej z wyłączeniem wymienionych 
w ust. 3. 

5) Rysunek planu wyróżnia graficznie fragmenty 
lasów proponowane do uznania jako lasy och-
ronne. 

6) Gospodarkę leśną należy prowadzić w oparciu 
przepisy ustawy z dnia 28 września 1991r. 
Ustawy o lasach. 

 
§ 17. Dla terenów rolnych zagrożonych po-

wodzią oznaczonych jako ZZ-R ustala się: 
1) Podstawowa funkcja terenu: tereny rolne. 
2) Podstawowe elementy zagospodarowania terenu 

stanowią: 
a) łąki i pastwiska, 
b) cieki i oczka wodne, rowy melioracyjne, 
c) zadrzewienia łęgowe, 
d) drogi wewnętrzne. 

3) Dopuszczalne zagospodarowania terenu stanowią: 
a) wszelkie obiekty służące ochronie przeciw-

powodziowej, 
b) grunty orne. 

3) Obowiązuje zakaz budowy obiektów kubatu-
rowych oraz liniowych elementów infrastruk-
tury technicznej z wyłączeniem wymienionych 
w ust. 3 pkt 1. 

4) Rysunek planu wyróżnia graficznie fragmenty 
lasów proponowane do uznania jako lasy och-
ronne. 

5) Zasady gospodarki leśnej określają przepisy 
ustawy z dnia 28 września ustawy o lasach. 

 
§ 18. Dla terenów obsługi produkcji w gospo-

darstwach leśnych oznaczonych jako RU ustala się: 
1) Podstawowa funkcja terenu: leśniczówka. 
2) Podstawowe elementy zagospodarowania terenu 

stanowią: 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 256 ⎯ 12148 ⎯ Poz. 2952   
 

a) budynki i budowle niezbędne do spełnie-
nia podstawowej funkcji terenu, 

b) zieleń urządzona i nieurządzona, 
c) drogi wewnętrzne, 
d) niezbędne elementy infrastruktury tech-

nicznej. 
3) Dopuszczalne zagospodarowania terenu stanowią: 

a) budynki gospodarcze, garaże, 
b) cieki i oczka wodne, rowy melioracyjne, 
c) elementy infrastruktury technicznej, 
d) sady, 
e) łąki i pastwiska, 
f) grunty orne. 

4) Zabudowę należy kształtować w nawiązaniu do 
istniejących obiektów. 

 
§ 19. Dla terenów dróg publicznych ozna-

czonych jako KDG ustala się: 
1) Podstawowa funkcja terenu: droga publiczna 

klasy G (główna). 
2) Podstawowe elementy zagospodarowania terenu 

stanowią drogi jednojezdniowe o nawierzchni 
twardej wraz z rowami odwadniającymi i in-
nymi niezbędnymi urządzeniami technicznymi 
o parametrach technicznych nie mniejszych niż 
wymagane w Rozporządzeniu Ministra Trans-
portu i Gospodarki Morskiej z 2 marca 1999r. w 
sprawie warunków technicznych jakim powin-
ny odpowiadać drogi publiczne i ich usytu-
owanie dla danej klasy drogi. 

3) Dopuszczalne zagospodarowania terenu stanowią: 
a) miejsca postojowe, 
b) elementy infrastruktury technicznej. 

4) Obowiązuje zakaz budowy obiektów kubatu-
rowych. 

 
§ 20. Dla terenów dróg publicznych ozna-

czonych jako KDZ ustala się:  
1) Podstawowa funkcja terenu: droga publiczna 

klasy Z (zbiorcza). 
2) Podstawowe elementy zagospodarowania terenu 

stanowią drogi o nawierzchni twardej wraz ro-
wami odwadniającymi i innymi niezbędnymi 
urządzeniami technicznymi o parametrach tech-
nicznych nie mniejszych niż wymagane w Roz-
porządzeniu Ministra Transportu i Gospodarki 
Morskiej z 2 marca 1999r. w sprawie warun-
ków technicznych jakim powinny odpowiadać 

drogi publiczne i ich usytuowanie dla danej 
klasy drogi. 

3) Dopuszczalne zagospodarowania terenu stanowią: 
1) miejsca postojowe, 
2) elementy infrastruktury technicznej. 

4) Obowiązuje zakaz budowy obiektów kubatu-
rowych. 

 
§ 21. Dla terenów dróg publicznych ozna-

czonych jako KDL ustala się: 
1) Podstawowa funkcja terenu: droga publiczna 

klasy L (lokalna). 
2) Podstawowe elementy zagospodarowania tere-

nu stanowią drogi jednojezdniowe o nawierzchni 
twardej wraz rowami odwadniającymi i innymi 
niezbędnymi urządzeniami technicznymi o pa-
rametrach technicznych nie mniejszych niż wy-
magane w Rozporządzeniu Ministra Transportu  
i Gospodarki Morskiej z 2 marca 1999r. w spra-
wie warunków technicznych jakim powinny od-
powiadać drogi publiczne i ich usytuowanie dla 
danej klasy drogi. 

3) Dopuszczalne zagospodarowania terenu stanowią: 
a) miejsca postojowe, 
b) elementy infrastruktury technicznej. 

4) Obowiązuje zakaz budowy obiektów kubatu-
rowych. 

 
§ 22. Dla terenów dróg publicznych ozna-

czonych jako KDD ustala się: 
1) Podstawowa funkcja terenu: droga publiczna 

klasy D (dojazdowa). 
2) Podstawowe elementy zagospodarowania terenu 

stanowią drogi o nawierzchni twardej wraz 
rowami odwadniającymi i innymi niezbędnymi 
urządzeniami technicznymi o parametrach tech-
nicznych nie mniejszych niż wymagane w Roz-
porządzeniu Ministra Transportu i Gospodarki 
Morskiej z 2 marca 1999r. w sprawie warun-
ków technicznych jakim powinny odpowiadać 
drogi publiczne i ich usytuowanie dla danej 
klasy drogi. 

3) Dopuszczalne zagospodarowania terenu stanowią: 
a) miejsca postojowe, 
b) elementy infrastruktury technicznej. 

4) Obowiązuje zakaz budowy obiektów kubatu-
rowych. 

 
Rozdział IV 

Postanowienia końcowe 
 

§ 23. W przypadku zmian w przepisach od-
rębnych do których odwołuje się niniejsza uchwała 
należy stosować odpowiednie przepisy zamienne. 

 
§ 24. Wykonanie uchwały powierza się Bur-

mistrzowi Gminy Włoszczowa. 

§ 25. Uchwała wchodzi w życie po upływie 
30 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: T. Burdziński 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 256 ⎯ 12149 ⎯ Poz. 2952   
 

Załącznik do uchwały Nr XXVIII/233/2006 
Rady Miejskiej we Włoszczowie 
z dnia 28 kwietnia 2006r. 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 256 ⎯ 12150 ⎯ Poz. 2953   
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 256 ⎯ 12151 ⎯ Poz. 2952   
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 256 ⎯ 12152 ⎯ Poz. 2953   
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 256 ⎯ 12153 ⎯ Poz. 2952   
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 256 ⎯ 12154 ⎯ Poz. 2953   
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 256 ⎯ 12155 ⎯ Poz. 2952   
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 256 ⎯ 12156 ⎯ Poz. 2953   
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 256 ⎯ 12157 ⎯ Poz. 2952   
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 256 ⎯ 12158 ⎯ Poz. 2953   
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 256 ⎯ 12159 ⎯ Poz. 2952   
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 256 ⎯ 12160 ⎯ Poz. 2953   
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 256 ⎯ 12161 ⎯ Poz. 2952   
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 256 ⎯ 12162 ⎯ Poz. 2953   
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 256 ⎯ 12163 ⎯ Poz. 2952   
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 256 ⎯ 12164 ⎯ Poz. 2953   
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 256 ⎯ 12165 ⎯ Poz. 2952   
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 256 ⎯ 12166 ⎯ Poz. 2953   
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 256 ⎯ 12167 ⎯ Poz. 2952   
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 256 ⎯ 12168 ⎯ Poz. 2953   
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 256 ⎯ 12169 ⎯ Poz. 2952   
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 256 ⎯ 12170 ⎯ Poz. 2953   
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 256 ⎯ 12171 ⎯ Poz. 2952   
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 256 ⎯ 12172 ⎯ Poz. 2953   
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 256 ⎯ 12173 ⎯ Poz. 2952   
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 256 ⎯ 12174 ⎯ Poz. 2953   
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 256 ⎯ 12175 ⎯ Poz. 2952   
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 256 ⎯ 12176 ⎯ Poz. 2953   
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 256 ⎯ 12177 ⎯ Poz. 2952   
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 256 ⎯ 12178 ⎯ Poz. 2953   
 

2953 
 

UCHWAŁA Nr XXXI/244/06 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

 

z dnia 13 września 2006r. 
 

zmieniająca uchwałę nr XXVIII/233/2006 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 28 kwietnia 2006r.  
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zalesień  

dla miasta i gminy Włoszczowa 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-
nym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, 
zm. Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203 i Nr 167 poz. 1754, Dz. U. z 2005r. Nr 172, poz. 
1441 i Dz. U. z 2006r. Nr 17, poz. 128 oraz art. 20 ust. 1 
ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zago-
spodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003r. Nr 80 
poz. 717 zm. Dz. U. z 2004r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 
1492, Dz. U. z 2005r Nr 113 poz. 954, Nr 130, poz. 
1087 i Dz. U. z 2006r. Nr 45, poz. 319) Rada Miejska 
we Włoszczowie, uchwala co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/233/2006 Rady Miej-
skiej we Włoszczowie z dnia 28 kwietnia 2006r  
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zago-
spodarowania przestrzennego zalesień dla miasta  
i gminy Włoszczowa wprowadza się zmiany w ozna-
czeniach § 5, § 6, § 7 pkt 3, § 9 pkt 1, § 11, § 14 pkt 4, 
§ 15, § 17 i § 20 pkt 3 w sposób następujący: 
1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Zasady ochrony i kształtowania ła-
du przestrzennego: 
1) Przy zalesianiu nowych obszarów uwzględ-

nić potrzebę wytworzenia wzdłuż granicy 
rolno-leśnej pasa ekotonowego o szeroko-
ści 20-30 m złożonego z rozluźnionej war-
stwy drzew, zagęszczonej warstwy krzewów 
owocowych i nektarodajnych; 

2) Zalesienia oraz pielęgnacja istniejących drze-
wostanów, położonych wzdłuż dróg pu-
blicznych w odległości do 50 m od krawędzi 
jezdni powinny być prowadzone z uwzględ-
nieniem następujących zasad: 
a) zakazu wprowadzania upraw monokul-

turowych, 
b) nasadzenia należy prowadzić w sposób 

nieregularny, 
c) zjazdy na drogi leśne wyróżniać po-

przez poszerzenie szerokości drogi le-
śnej do min. 7 m oraz odmienną obsa-
dę gatunkową, 

d) uwzględnić konieczność wytworzenia 
strefy ekotonowej o której mowa w pkt 1. 

3) Wszelkie prace ziemne należy prowadzić  
z zachowaniem naturalnej formy terenu. Za-

brania się na terenie objętym planem zmiany 
istniejącej rzędnej terenu o więcej niż 0,75 m. 

4) Ustalenia zawarte w pkt 2 nie dotyczą re-
kultywacji terenów zdegradowanych (np. wy-
robisk, dzikich wysypisk) oraz prac ziem-
nych niezbędnych dla wykonania inwesty-
cji z zakresu melioracji i ochrony przeciw-
powodziowej na całym obszarze objętym 
planem, budowy dróg publicznych w tere-
nach oznaczonych KDG, KDW, KDZ, KDD 
oraz budowy obiektów w terenie RU.” 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 
„§ 6. Ustalenia dotyczące zasad ochrony śro-

dowiska, przyrody oraz krajobrazu kulturowego: 
1. Tereny objęte planem z wyłączeniem tere-

nów leżących w granicach administracyj-
nych sołectw: Danków Duży, Danków Mały, 
Kuzki oraz miasta Włoszczowy, położone są 
w granicach Włoszczowsko-Jędrzejowskiego 
Obszaru Chronionego Krajobrazu. W obsza-
rze tym obowiązują ograniczenia wynikające 
z § 3 i § 4 rozporządzenia Wojewody Święto-
krzyskiego nr 89/2005 z dnia 14 lipca 2005r. w 
sprawie obszarów chronionego krajobrazu. 
1) Zgodnie z § 3 rozporządzenia ustala się 

następujące działania na terenie Ob-
szarów Chronionego Krajobrazu w za-
kresie czynnej ochrony ekosystemów:  
a) zachowanie i ochrona zbiorników 

wód powierzchniowych naturalnych 
i sztucznych, utrzymanie meandrów 
na wybranych odcinkach cieków, 

b) zachowanie śródpolnych i śródle-
śnych torfowisk, terenów podmo-
kłych, oczek wodnych, polan, wrzo-
sowisk, muraw, niedopuszczenie do 
ich uproduktywnienia lub też sukcesji,  

c) utrzymanie ciągłości i trwałości eko-
systemów leśnych, 

d) zachowanie i ewentualne odtwa-
rzanie lokalnych i regionalnych ko-
rytarzy ekologicznych,  

e) ochrona stanowisk chronionych ga-
tunków roślin, zwierząt i grzybów,  

f) szczególna ochrona ekosystemów  
i krajobrazów wyjątkowo cennych, 
poprzez uznawanie ich za rezerwaty 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 256 ⎯ 12179 ⎯ Poz. 2953 i 2954   
 

przyrody, zespoły przyrodniczo-krajo-
brazowe i użytki ekologiczne, 

g) zachowanie wyróżniających się two-
rów przyrody nieożywionej. 

2) Zgodnie z § 4 rozporządzenia na Obsza-
rach Chronionego Krajobrazu zakazuje się: 
a) zabijania dziko występujących zwie-

rząt, niszczenia ich nor, legowisk, 
innych schronień i miejsc rozrodu 
oraz tarlisk, złożonej ikry, z wyjąt-
kiem amatorskiego połowu ryb oraz 
wykonywania czynności związanych 
z racjonalną gospodarką rolną, le-
śną, rybacką i łowiecką; 

b) likwidowania i niszczenia zadrzewień 
śródpolnych, przydrożnych i nadwod-
nych, jeżeli nie wynikają one z potrze-
by ochrony przeciwpowodziowej i za-
pewnienia bezpieczeństwa ruchu dro-
gowego lub wodnego lub budowy, 
odbudowy, utrzymania, remontów lub 
naprawy urządzeń wodnych; 

c) wykonywania prac ziemnych trwale 
zniekształcających rzeźbę terenu, z wy-
jątkiem prac związanych z zabezpie-
czeniem przeciwpowodziowym lub 
przeciwosuwiskowym lub budową, 
odbudową, utrzymaniem, remontem 
lub naprawą urządzeń wodnych; 

d) dokonywania zmian stosunków wod-
nych, jeżeli służą innym celom niż 
ochrona przyrody lub zrównoważo-
ne wykorzystanie użytków rolnych  
i leśnych oraz racjonalna gospodar-
ka wodna lub rybacka; 

e) likwidowania naturalnych zbiorni-
ków wodnych, starorzeczy i obsza-
rów wodno-błotnych. 

2. Na terenie objętym planem występuje pomnik 
przyrody nr 072 ustanowiony 7 stycznia 1960r. 
na podstawie orzeczenia Prezydium Woje-
wódzkiej Rady Narodowej nr 148. Pomnik sta-
nowi grupa drzew jednogatunkowych (dębów) 
w obrębie Włoszczowa, leśnictwo Pękowiec. 
Warunki ochrony:  
Zabronione jest: 
1) wycinanie, niszczenie lub uszkadzanie 

drzew, 
2) usuwanie pączków, kwiatów, owoców  

i liści, 
3) zanieczyszczanie terenu w pobliżu drzew, 
4) umieszczanie na drzewach tablic, napi-

sów i innych znaków, 
5) nacinanie drzew, rycie napisów i znaków, 
6) wchodzenie na drzewa. 
Ponadto zakazuje się wprowadzania no-
wych upraw leśnych w odległości bliższej 
niż 20 m od pomnika. 

3. Rysunek planu wyznacza fragmenty terenów 
ZL i ZDL postulowane do objęcia, wraz z tere-
nami sąsiednimi leżącymi poza granicą ob-
szaru objętego planem, ochroną w formie ze-
społu przyrodniczo-krajobrazowego. 

4. Na obszarze objętym planem występują na-
stępujące strefy ochronne ujęć wód: 
1) dla miasta Włoszczowy, 
2) dla sołectw: Danków Mały i Danków Duży 
o granicach oznaczonych na załączniku gra-
ficznym. 

5. Zakres i zasady ochrony w strefach o których 
mowa w ust. 4 określają odpowiednie de-
cyzje - pozwolenia wodno-prawne. 
1) Zgodnie z decyzją Urzędu Wojewódzkie-

go Wydziału Rolnictwa i Ochrony Śro-
dowiska znak ROS.IX-6210/271/98 z dnia 
28.12.1998r. w bezpośredniej strefie ochro-
ny ujęcia obowiązują następujące zakazy: 
a) budownictwa nie związanego ściśle 

z pracą ujęcia, 
b) zajmowania terenu na inne cele poza 

ujmowaniem wody i pracą urządzeń  
z tym związanych, 

c) zamieszkiwania ludzi, 
d) przebywania osób nie związanych  

z pracą wodociągu, 
e) wprowadzania i pobytu zwierząt, 
f) rolniczego i ogrodniczego wykorzy-

stania terenu, 
g) lokalizacji zbiorników i rurociągów 

do magazynowania lub transportu 
produktów ropopochodnych, olejów, 
materiałów łatwopalnych, itp., 

h) wjazdu pojazdów poza niezbędny-
mi do usuwania awarii lub wyko-
nywania remontów urządzeń służą-
cych do poboru wody. 

2) Zgodnie z decyzją Urzędu Wojewódzkie-
go Wydziału Rolnictwa i Ochrony Śro-
dowiska znak ROS.IX-6210/271/98 z dnia 
28.12.1998r. w pośredniej strefie ochrony 
ujęcia obowiązujące są następujące zakazy; 
a) lokalizowania nowych ujęć wód 

podziemnych poza studniami awa-
ryjnymi lub zastępczymi, 

b) lokalizowania wysypisk i wylewisk 
odpadów komunalnych i przemy-
słowych, 

c) przechowywania i składowania od-
padów promieniotwórczych, 

d) lokalizacji inwestycji szczególnie szko-
dliwych dla środowiska i zdrowia lu-
dzi wymienionych w aktualnym roz-
porządzeniu MOŚZNiL w sprawie okre-
ślenia rodzajów inwestycji szkodli-
wych dla środowiska i zdrowia ludzi 
albo mogących pogorszyć stan śro-



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 256 ⎯ 12180 ⎯ Poz. 2953   
 

dowiska oraz wymagań jakim powin-
ny odpowiadać oceny oddziaływania 
na środowisko tych inwestycji, 

e) zakaz lokalizacji nowych cmentarzy 
oraz rozbudowy i przebudowy ist-
niejących, 

f) stosowania środków ochrony roślin 
I i II grupy toksyczności, 

g) stosowania intensywnego nawoże-
nia tj. dawek powyżej 150 NPK/ha,  

h) składowania obornika w pryzmach, 
i) mycia pojazdów mechanicznych, 
j) budowy nowych obiektów mieszkal-

nych, inwentarskich i usługowych  
i ich rozbudowy w ramach istnieją-
cych siedlisk bez podłączenia posesji 
do sieci kanalizacji sanitarnej. 

6. Obszar Gminy Włoszczowa leży na terenie 
o wysokich zasobach wód podziemnych 
GZWP 408 i GZWP 409. 
W celu niedopuszczenia do pogorszenia do-
brej jakości wód podziemnych i poprawę ja-
kości wód powierzchniowych ustala się nakaz 
przestrzegania zasad określonych w rozpo-
rządzeniu Ministra Ochrony Środowiska, Za-
sobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 2 wrze-
śnia 1998r w sprawie sposobu, zakresu i wa-
runków stosowania środków ochrony roślin 
w leśnym użytkowaniu gruntów oraz ko-
nieczność okresowej oceny oddziaływania 
na wody podziemne środków stosowanych 
przy nawożeniu i ochronie lasów.” 

3) § 7 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„3) Dokonanie wszelkich innych prac ziemnych 

w strefach o których mowa w pkt 1 i 2 wy-
maga uzyskania zgody Wojewódzkiego Kon-
serwatora Zabytków.” 

4) § 9 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) Nowych podziałów nieruchomości można do-

konywać w liniach rozgraniczających poszcze-
gólne tereny lub wewnątrz poszczególnych 
terenów z zastrzeżeniem przepisów pkt 2.” 

5) § 11 otrzymuje brzmienie: 
„§ 11. Ustalenia dotyczące zasad remon-

tów, rozbudowy i budowy systemów infrastruk-
tury technicznej 
1. Planowane zagospodarowanie terenu nie 

wymaga rozbudowy elementów sieciowych 
infrastruktury technicznej. 

2. Zapewnienie dostępności mediów dla obiek-
tów zlokalizowanych w terenie RU odbywać 
się będzie na dotychczasowych zasadach  
z dopuszczeniem ewentualnej rozbudowy. 

3. Dopuszcza się lokalizację elementów infra-
struktury technicznej jako elementów towarzy-
szących inwestycjom na terenach własnych. 

4. Istniejące elementy infrastruktury technicznej 
obsługującej obszary zewnętrzne pozostawia 

się z zastrzeżeniem ust. 7, w przebiegu dotych-
czasowym z możliwością przebudowy i rozbu-
dowy z zachowaniem przepisów odrębnych. 

5. Nowe elementy infrastruktury technicznej 
obsługującej obszary zewnętrzne należy lo-
kalizować w terenach oznaczonych symbo-
lami: KDG, KDZ, KDL, KDD. 

6. W wyjątkowych przypadkach dopuszcza 
się sytuowanie liniowych elementów infra-
struktury technicznej obsługującej obszary 
zewnętrzne, z zastrzeżeniem ust. 7, w tere-
nach oznaczonych symbolami ZL, ZDL pod 
następującymi warunkami: 
1) prowadzenia sieci pod ziemią;  
2) zachowania istniejącego drzewostanu 

(dopuszcza się wycinkę pojedynczych 
drzew);  

3) zapewnienia dostępności do wybudo-
wanej sieci na wypadek awarii. 

7. Dopuszcza się lokalizację nowych oraz pozo-
stawienie istniejących linii elektroenergetycz-
nych napowietrznych średniego i niskiego 
napięcia pod warunkiem zapewnienia pasów 
wolnych od drzew i wszelkiej roślinności prze-
kraczającej wysokość 2 m o szerokości okre-
ślonej zgodnie z normą PN-E-05100-1.” 

6) § 14 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
„4) Obowiązuje zakaz budowy obiektów kuba-

turowych z wyłączeniem wymienionych w 
pkt 3 lit. a.” 

7) § 15 otrzymuje brzmienie: 
„§ 15. Dla terenów leśnych planowanych 

oznaczonych jako ZDL ustala się: 
1. Podstawowa funkcja terenu: teren leśny. 
2. Podstawowe elementy zagospodarowania 

terenu stanowią: 
1) lasy i bory, 
2) śródleśne enklawy łąk, pastwisk lub grun-

tów ornych, halizny i płazowiny, 
3) inne grunty leśne, 
4) cieki i oczka wodne, rowy melioracyjne, 
5) wszelkie naturalne formy przyrodnicze, 
6) drogi wewnętrzne, linie podziału prze-

strzennego lasu. 
3. Dopuszczalne zagospodarowanie terenu sta-

nowią: 
1) tymczasowe obiekty budowlane prze-

znaczone wyłącznie na cele gospodarki 
leśnej, 

2) ciągi piesze i ścieżki rowerowe, 
3) elementy infrastruktury technicznej. 

4. Obowiązuje zakaz budowy obiektów ku-
baturowych z wyłączeniem wymienionych  
w ust. 3 pkt 1. 

5. Zalesień należy dokonywać z zachowaniem 
odległości zachowanych w przepisach od-
rębnych jednak niemniej niż: 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 256 ⎯ 12181 ⎯ Poz. 2953 i 2954   
 

1) od granicy z sąsiednią działką leśną - 
1,5 m, 

2) od granicy z sąsiednią działką rolną - 3 m, 
3) od krawędzi jezdni drogi publicznej - 15 m, 
4) od budynków z pomieszczeniami prze-

znaczonymi na pobyt ludzi - 12 m, 
5) od cieków wodnych z wyłączeniem ro-

wów melioracyjnych - 15 m licząc od 
krawędzi skarpy brzegowej, 

6) od rowów melioracyjnych - 3 m licząc 
od krawędzi skarpy brzegowej, 

7) od linii elektroenergetycznych - zgod-
nie z ustaleniami § 11. 

6. Dobór składu gatunkowego nasadzeń po-
winien odbywać się z priorytetem dla ga-
tunków rodzimych i ograniczeniem upraw 
monokulturowych. 

7. Gospodarkę leśną należy prowadzić w opar-
ciu o przepisy ustawy z dnia 28 września 
1991r. o lasach. 

8) § 17 otrzymuje brzmienie: 
„§ 17. Dla terenów rolnych zagrożonych 

powodzią oznaczonych jako ZZ-R ustala się: 
1. Podstawowa funkcja terenu: tereny rolne.  
2. Podstawowe elementy zagospodarowania 

terenu stanowią: 
1) łąki i pastwiska, 
2) cieki i oczka wodne, rowy melioracyjne, 
3) zadrzewienia łęgowe, 
4) drogi wewnętrzne. 

3. Dopuszczalne zagospodarowania terenu sta-
nowią: 
1) wszelkie obiekty służące ochronie prze-

ciwpowodziowej, 
2) grunty orne. 

4. Obowiązuje zakaz budowy obiektów kuba-
turowych oraz liniowych elementów infra-
struktury technicznej z wyłączeniem wy-
mienionych w ust. 3 pkt 1. 

5. Rysunek planu wyróżnia graficznie frag-
menty lasów proponowane do uznania ja-
ko lasy ochronne. 

6. Zasady gospodarki leśnej określają przepi-
sy ustawy z dnia 28 września 1991r ustawy 
o lasach.” 

9) § 20 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„3) Dopuszczalne zagospodarowania terenu sta-

nowią: 
a) miejsca postojowe, 
b) elementy infrastruktury technicznej;” 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Bur-

mistrzowi Gminy Włoszczowa. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

30 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: T. Burdziński 

 
 

2954 
 

UCHWAŁA Nr XXXX/206/2006 
RADY GMINY W RADOSZYCACH 

 

z dnia 18 sierpnia 2006r. 
 

w sprawie utworzenia starych obwodów głosowania na terenie Gminy Radoszyce 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003r. 
Nr 159, poz. 1547; z 2004r. Nr 25, poz. 219; Nr 102, 
poz. 1055; Nr 167, poz. 1760; z 2005r. Nr 175, poz. 
1475; z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 34, poz. 242) uch-
wala się, co następuje: 

 
§ 1. Uwzględniając wniosek Wójta dokonuje 

się podziału Gminy Radoszyce na 7 stałych obwo-
dów głosowania. 

 
§ 2. Podział na stałe obwody głosowania, ich 

granice, numery oraz siedziby obwodowych komi-
sji wyborczych określa załącznik do niniejszej uch-
wały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wój-
towi Gminy Radoszyce. 

 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewo-
dzie Świętokrzyskiemu oraz Komisarzowi Wybor-
czemu w Kielcach. 

 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXIII/217/02 Rady 
Gminy w Radoszycach z dnia 26 czerwca 2002r.  
w sprawie podziału Gminy Radoszyce na obwody 
wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-
jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego oraz na ta-
blicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Radoszycach. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: W. Pietrusiewicz 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 256 ⎯ 12182 ⎯ Poz. 2955   
 

Załącznik do uchwały Nr XXXX/206/2006  
Rady Gminy w Radoszycach  
z dnia 18 sierpnia 2006r. 

 
Numer  

obwodu 
głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej  

Komisji Wyborczej 
(nr telefonu) 

1 

Sołectwo Radoszyce, ulice: 
Glinianki, Kpt. Stoińskiego, Kopernika, Kościuszki, Krótka, Leśna, Mickiewi-
cza, Ogrodowa, Papieża Jana Pawła II, Piotrkowska, Poprzeczna, Słonecz-
na, Sportowa, Spółdzielcza, Szkolna, Zachodnia, Żeromskiego.  
Sołectwa: Jacentów, Podlesie, Wiosna, Zychy. 

Samorządowe Przedszkole 
w Radoszycach 

ul. Żeromskiego 27 
tel. 373 50 52 

lokal przystosowany do głosowania osób 
niepełnosprawnych 

2 

Sołectwo Radoszyce, ulice: 
Częstochowska, Karola, Kielecka, Konecka, Kościelna, Krakowska, Kroch-
malna, Krzywa, 1 Maja, Mjr Hubala, Nowa, Piaskowa, Południowa, Rynek. 
Sołectwa: Mościska Duże, Mościska Małe, Plenna, Salachowy Bór. 

Szkoła Podstawowa  
w Radoszycach  

ul. Szkolna 1  
tel. 373 62 68  

lokal przystosowany do głosowania osób 
niepełnosprawnych 

3 Sołectwa: Gruszka, Jóźwików, Kaliga, Kapałów, Lewoszów, Łysów, Mula-
rzów, Pakuły, Radoska, Szóstki, Węgrzyn. 

Szkoła Podstawowa  
w Kapałowie 46  

tel. 373 50 29 

4 Sołectwa: Nadworów, Sęp, Wilczkowice. 
Szkoła Podstawowa  
w Wilczkowicach 34  

tel. 373 51 93 

5 Sołectwa: Grodzisko, Jakimowice, Momocicha, Wisy. 
Szkoła Podstawowa  

w Grodzisku  
tel. 373 50 55 

6 Sołectwa: Górniki, Grębosze, Huta, Nalewajków, Wyrębów. 
Szkoła Podstawowa  

w Górnikach 18  
tel. 373 90 70 

7 Sołectwa: Filipy, Jarząb, Kłucko. 
Szkoła Podstawowa  

w Kłucku 39  
tel. 373 53 05 

 
 

2955 
 

SPRAWOZDANIE  
 

z wykonania budżetu gminy Masłów za 2005 rok 
 

Budżet gminy Masłów na 2005 rok uchwalony został Uchwałą Rady Gminy Nr XXX/263/05 z dnia 24 lutego 
2005 roku.  
Zaplanowane w nim zostały następujące kwoty: 
- dochody w wysokości 14.960.553 zł. 
- wydatki w wysokości 18.651.818 zł. 

w tym: wydatki bieżące w kwocie 12.519.147 zł. 
wydatki majątkowe w kwocie 6.132.671 zł. 

- źródłem pokrycia deficytu w kwocie 3.691.265 zł. miały być przychody pochodzące z nadwyżki z lat ubie-
głych w kwocie 160.789 zł., wolnych środków w kwocie 326.641 zł. i kredytów w kwocie 3.203.835 zł. 

Na podstawie udzielonych przez Radę Gminy upoważnień, Wójt Gminy: 
- zaciągnął w trakcie roku budżetowego kredyt długoterminowy w Banku PKO BP S.A. Centrum Korpora-

cyjne w Kielcach w wysokości 2.430.000 zł. na sfinansowanie zaplanowanych w budżecie zadań inwesty-
cyjnych, 

- zaciągnął w trakcie roku budżetowego pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w Kiel-
cach w wysokości 242.400 zł. na sfinansowanie prac dotyczących modernizacji kotłowni w SP w Mąchoci-
cach Scholasterii, 

- dokonał spłaty zobowiązań z tytułu zaciągniętego kredytu i pożyczki w latach poprzednich w kwocie 
157.376 zł.,  

- wydał 12 zarządzeń w sprawie zmian w budżecie gminy.  
Z uchwalonej rezerwy ogólnej - 40.000 zł. oraz rezerwy celowej - 20.000 zł., została wykorzystana kwota 
32.304 zł.  



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 256 ⎯ 12183 ⎯ Poz. 2955   
 
Wolne środki budżetowe lokowane były na rachunkach w banku prowadzącym obsługę budżetu gminy oraz 
w Fortis Banku Polska S.A. O/Kielce.  
W 2005 roku zrealizowano dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na 
kwotę 102.077,33 zł., która stanowiła 91,1 % wykonania dochodów z tego tytułu, oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 109.781,66 zł. 
Planowane wydatki na wymienione zadania stanowiły kwotę 122.609 zł. Różnicę pomiędzy planem wydatków 
a ich wykonaniem w kwocie 12.827,34 zł. pomniejszoną o nie wykonane dochody w kwocie 9.922,67 zł. wy-
noszącą 2.904,67 zł. wprowadzono do budżetu gminy na rok 2006 po stronie wydatków w dziale 851 - „Ochrona 
zdrowia”, rozdziale 85154 - „Przeciwdziałanie alkoholizmowi”. 

Budżet gminy na dzień 31 grudnia 2005 roku, w wyniku dokonanych w trakcie roku zmian, przedstawiał 
się następująco: 
- planowane dochody - 16.399.796 zł. 
- planowane wydatki - 19.402.850 zł. 

w tym: wydatki bieżące w kwocie 13.927.079 zł. 
wydatki majątkowe w kwocie 5.475.771 zł. 

Dokonane w budżecie zmiany spowodowały zmniejszenie planowanego deficytu do kwoty 3.003.054 zł. 
Rok 2005 zamknął się deficytem w wysokości 1.442.018 zł. 
Na koniec 2005 roku pozostały wolne środki będące nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu gminy, wynikającą z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.560.436 zł.  
Stan zobowiązań i należności Gminy na dzień 31.12.2005 roku przedstawia się następująco: 
- zadłużenie z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 2.841.665 zł.  
- stan należności wymagalnych z tytułu podatków, opłat i dostaw towarów i usług wynosi 222.675 zł. 
W 2005 roku tytułem ściągnięcia należności podatkowych, gmina wystawiła: 
1) na należności z tyt. podatku od środków transportowych: 

- 59 szt. upomnień na łączną kwotę 36.073,19 zł. 
- 8 szt. tytułów wykonawczych na kwotę 12.637,50 zł. 

2) na należności z tyt. podatku od nieruchomości: 
- 36 szt. upomnień na łączną kwotę 10.232,29 zł. - od osób prawnych, 
- 3 szt. tytułów wykonawczych na kwotę 2.163,10 zł. - od osób prawnych, 

3) na należności z tyt. łącznych zobowiązań pieniężnych: 
- 2.748 szt. upomnień na łączną kwotę 205.693,84 zł. - od osób fizycznych, 
- 70 szt. tytułów wykonawczych na kwotę 35.105,70 zł. - od osób fizycznych, 

Gmina dysponuje środkami Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Na koniec 2005 
roku na rachunku bankowym Funduszu pozostały środki w wysokości 2.354 zł. W 2005 roku przychody fun-
duszu wynosiły 1.194 zł. W roku budżetowym poniesiono wydatki w wysokości 2.491 zł. W ramach tej kwoty 
wykonano utwardzenie placów na których umieszczone są pojemniki do selektywnego segregowania śmieci. 
 

Dochody budżetu gminy za 2005 rok: 
 
Plan - 16.399.796 zł.; Wykonanie - 16.830.218 zł.; % wykonania 102,6 % 
Realizacja dochodów wg działów klasyfikacji budżetowej przedstawia się następująco: 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Plan - 1.237.333 zł.; Wykonanie - 1.277.137 zł.; % wykonania - 103,2 % 
Osiągnięte dochody w tym dziale to: 
- wpłaty mieszkańców z tytułu udziału w budowie wodociągów   94.308 zł 

/dot. wodociągów oddanych do użytkowania/, 
- wpłaty ludności z tytułu udziału w budowie wodociągów  163.315zł 
- wpłata Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach  452.867 zł 
- wpływ środków tytułem dofinansowania inwestycji - środki z programu SAPARD, dot. zadania „Budowa 

wodociągu we wsi Masłów Drugi - Nademłyn, Marczakowa Dolina, Masłów Drugi - Łąki” (zadanie zreali-
zowane w 2004r. ze środków własnych gminy, w 2005 roku dokonano zwrotu środków z programu SAPARD) 
  561.958 zł 

- kary za nieterminowe wykonanie robót  4.469 zł 
- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  220 zł 
 
Dział 020 - Leśnictwo 
Plan - 1.262 zł.; Wykonanie - 1.261 zł.; % wykonania - 99,9 % 
Są to dochody uzyskane z tytułu dzierżawy obwodów łowieckich 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 256 ⎯ 12184 ⎯ Poz. 2955   
 
Dział 600 - Transport i łączność 
Plan - 190.941 zł.; Wykonanie - 191.017 zł.; % wykonania - 100 % 
Osiągnięte dochody w tym dziale to: 
- wpływy z tytułu dotacji na zimowe utrzymanie dróg powiatowych   145.808 zł 
- zwrot nadpłaconej dotacji z Zarządu Transportu Miejskiego  78 zł 
- grzywny i kary pieniężne  3.500 zł 
- wpływy z tytułu zajęcia pasa drogowego  43 zł 
- wpływy z tytułu rozliczenia wydatków niewygasających z upływem roku 2004  11.907 zł  
- przekazane środki z tytułu likwidacji rachunku środków specjalnych  9.681 zł 
- dotacja otrzymana od Województwa Świętokrzyskiego na modernizację drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Ciekoty  20.000 zł  
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 
Plan - 55.150 zł.; Wykonanie - 97.446 zł.; % wykonania - 176,7 % 
Uzyskane dochody w tym dziale to: 
- wpłaty za wieczyste użytkowanie gruntów  11.168 zł 
- najem i dzierżawa składników majątkowych  43.409 zł 
- wpływy ze sprzedaży działki w Masłowie Pierwszym (za Drobiarzem)  42.623 zł 
- odsetki od nieterminowych wpłat  246 zł 
 
Dział 710 - Działalność usługowa  
Plan - 91.360 zł; Wykonanie - 91.360 zł; % wykonania - 100 % 
Uzyskane dochody w tym dziale to: 
- wpływy z tytułu rozliczenia wydatków niewygasających z upływem roku 2004  91.360 zł 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Plan - 85.588 zł.; Wykonanie - 85.602 zł.; % wykonania - 100 % 
W dziale tym uzyskano dochody z tytułu: 
- różnych opłat i usług (prowizja za sprzedaż znaków skarbowych, specyfikacje)  3.297 zł 
- dotacji Wojewody na prowadzenie spraw z zakresu zadań zleconych  52.970 zł 
- różnych dochodów (m.in. rozliczenie wydatków niewygasających, wynagrodzenie płatnika składek ZUS, 

podatku, zwrotu za rozmowy telefoniczne)  24.109 zł 
- refundacji części kosztów przez Biuro Pracy dot. zatrudnienia pracowników przy pracach interwencyjnych 

i robotach publicznych)  3.513 zł 
- sprzedaży drzewa   206 zł 
- zwrotu wierzytelności z sądu  85 zł 
- realizacji zadań z zakresu administracji rządowej (z tyt. wydawania dowodów osobistych)   1.422 zł 
 
Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  
Plan - 81.643 zł.; Wykonanie - 77.700 zł.; % wykonania - 95,1 % 
Są to wpływy z tytułu dotacji przekazanej przez Delegaturę Wojewódzką Krajowego Biura Wyborczego na: 
- prowadzenie stałego rejestru wyborców 1.419 zł 
- przeprowadzenie wyborów Prezydenta RP  45.214 zł 
- przeprowadzenie wyborów do Sejmu i Senatu  28.576 zł 
- przeprowadzenie wyborów do rady gminy  2.491 zł 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Plan - 1.890 zł.; Wykonanie - 1.890 zł.; % wykonania - 100 % 
Są to wpływy z różnych dochodów dot. rozliczenia z lat ubiegłych. 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobo-
wości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Plan - 5.707.483 zł.; Wykonanie - 6.041.741 zł.; % wykonania - 105,8 % 
Uzyskano dochody z tytułu: 
- podatku dochodowego od osób fizycznych  2.106.673 zł 
- podatku dochodowego od osób prawnych  78.713 zł 
- podatku od nieruchomości od osób prawnych  2.288.578 zł 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 256 ⎯ 12185 ⎯ Poz. 2955   
 
- podatku od nieruchomości od osób fizycznych   500.387 zł 
- podatku rolnego od osób prawnych  1.772 zł 
- podatku rolnego od osób fizycznych  186.807 zł 
- podatku leśnego od osób prawnych  34.868 zł 
- podatku leśnego od osób fizycznych  13.910 zł 
- podatku od środków transportowych - osoby prawne  122 zł 
- podatku od środków transportowych - osoby fizyczne   64.170 zł 
- podatku płaconego w formie karty podatkowej  20.606 zł 
- podatku od spadków i darowizn  15.922 zł 
- wpływów z opłaty targowej  3.045 zł 
- wpływów z opłaty skarbowej  14.973 zł 
- wpływów z opłaty miejscowej  890 zł 
- wpływów z opłaty administracyjnej za czynności urzędowe  406 zł 
- wpływów z opłaty eksploatacyjnej  179.565 zł 
- wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu   102.077 zł 
- podatku od czynności cywilnoprawnych   160.359 zł 
- wpływy z innych lokalnych opłat 9.850 zł 
- odsetek od nieterminowych wpłat podatków i opłat   258.048 zł 
 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Plan - 5.978.028 zł.; Wykonanie - 5.990.617 zł.; % wykonania - 100,2 % 
Dochody uzyskane w tym dziale to: 
- różne rozliczenia w tym odsetki od zgromadzonych i czasowo wolnych środków na rachunkach banko-

wych   88.918 zł 
- cześć oświatowa subwencji ogólnej  4.386.390 zł 
- część wyrównawcza subwencji ogólnej  1.433.569 zł 
- część równoważąca subwencji ogólnej   81.740 zł 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Plan - 377.882 zł.; Wykonanie - 377.207 zł.; % wykonania - 99,8 % 
Są to dochody z tytułu: 
- czynszu za mieszkania nauczycielskie i schronisko młodzieżowe   79.308 zł 
- kar pieniężnych za nieterminowe wykonanie robót (rozliczenie wykonania Gimnazjum w Masłowie Pierw-

szym)   161.284 zł 
- dotacji celowej z budżetu państwa na: 

a) wyprawki szkolnej przyznawanej jako zasiłek losowy w formie rzeczowej   3.376 zł 
b) sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych w sesji letniej  2.403 zł 
c) realizację wniosku szkoleniowo dydaktycznego (realizacja w ramach PAOW)  5.634 zł 
d) dotacja celowa z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na przebudowe 

kotłowni w SP w Mąchocicach Scholasterii  60.000 zł 
e) dotacja na przyłączenie do sieci internetowej SP Masłów Drugi  590 zł 

- różnych dochodów (m.in. rozliczenia z lat ubiegłych, wynagrodzenia płatnika składek ZUS)  22.026 zł  
- przekazane środki z tytułu likwidacji rachunku środków specjalnych  14.953 zł 
- darowizny otrzymane od sponsorów dla szkół  9.916 zł 
- wpłaty za dożywianie dzieci  17.717 zł  
 
Dział 852 - Pomoc społeczna 
Plan - 2.285.397 zł.; Wykonanie - 2.284.928 zł.; % wykonania - 99.9 % 
Kwotę wykonania stanowią otrzymane dotacje z budżetu państwa na zadania z zakresu: 
- świadczeń rodzinnych, zaliczek alimentacyjnch oraz składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego   1.792.712 zł 
- na zakup sprzętu komputerowego  540 zł 
- składek na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy spo-

łecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  6.000 zł 
- zasiłków i pomocy w naturze oraz składek na ubezpieczenia społeczne  118.684 zł 
- utrzymania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  113.000 zł 
- dożywiania dzieci z rodzin najuboższych   244.360 zł 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 256 ⎯ 12186 ⎯ Poz. 2955   
 
Pozostałe dochody to: 
- zwrot niewykorzystanej dotacji na usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  3.744 zł 
- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  4.672 zł 
- wpływy z różnych dochodów  1.216 zł 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Plan - 175.994 zł.; Wykonanie - 184.252 zł.; % wykonania - 104,7 % 
Są to dochody z tytułu: 
- dotacji na stypendia dla uczniów najuboższych  36.757 zł  
- otrzymanych darowizn  730 zł 
- wpłat za dożywianie dzieci  146.765 zł 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Plan - 103.845 zł.; Wykonanie - 102.113 zł.; % wykonania - 98,3 % 
Dochody uzyskane w tym dziale to: 
- wpłaty mieszkańców z tytułu udziału w budowie kanalizacji /dot. zadań oddanych już do użytkowania/ 

  72.492 zł 
- dochody z lat ubiegłych - rozliczenie wydatków niewygasających  28.670 zł 
- wpływy z opłaty produktowej   951 zł  
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Plan - 26.000 zł.; Wykonanie - 25.947 zł.; % wykonania - 99.8 % 
Wykonanie w tym dziale stanowią: 
- dotacja z budżetu państwa na zakup książek do biblioteki gminnej  6.000 zł 
- dotacja na stworzenie systemu informatycznego w GOK-u  19.947 zł 
 

Wydatki budżetu gminy za 2005 rok: 
 
Plan - 19.402.850 zł.; Wykonanie - 18.272.236 zł; % wykonania - 95 % 
W tym: 
- wydatki inwestycyjne: plan - 5.475.771 zł.; wykonanie - 5.038.083 zł; % wykon. - 92 % 
- wydatki bieżące: plan - 13.927.079 zł.; wykonanie - 13.234.153 zł.; % wykon. - 95 % 
Realizacja wydatków wg działów klasyfikacji budżetowej przedstawia się następująco: 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Plan - 1.527.501 zł.; Wykonanie - 1.256.746 zł.; % wykonania - 82 % 
 
Dział 600 - Transport i łączność 
Plan - 2.380.208 zł.; Wykonanie - 2.305.173 zł.; % wykonania - 97 % 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa  
Plan - 469.484 zł.; Wykonanie - 443.946 zł.; % wykonania - 95 % 
 
Dział 710 - Działalność usługowa 
Plan - 250.000 zł.; Wykonanie - 193.428 zł.; % wykonania - 77 % 
 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Plan - 1.881.973 zł.; Wykonanie - 1.744.532 zł.; % wykonania - 93 % 
 
Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
Plan - 81.643 zł.; Wykonanie - 77.699 zł.; % wykonania - 95 % 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Plan - 71.300 zł.; Wykonanie - 64.800 zł.; % wykonania - 91 % 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobo-
wości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Plan - 44.900 zł.; Wykonanie - 43.711 zł.; % wykonania - 97 % 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 256 ⎯ 12187 ⎯ Poz. 2955   
 
Dział 757 - Obsługa długu publicznego 
Plan - 101.720 zł.; Wykonanie - 12.179 zł.; % wykonania - 12 % 
 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Plan - 23.466 zł Wykonanie - 2.800 zł.; % wykonania - 12 % 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Plan - 7.658.699 zł.; Wykonanie - 7.545.193 zł.; % wykonania - 99 % 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Plan - 145.632 zł.; Wykonanie - 132.699 zł.; % wykonania - 91 % 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna 
Plan - 2.534.726 zł.; Wykonanie - 2.473.030 zł.; % wykonania - 98 % 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Plan - 518.719 zł.; Wykonanie - 500.525 zł.; % wykonania - 97 % 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Plan - 1.088.644 zł.; Wykonanie - 900.687 zł.; % wykonania - 83 % 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
Plan - 400.220 zł.; Wykonanie - 379.550 zł.; % wykonania - 95 % 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna i sport 
Plan - 172.180 zł.; Wykonanie - 148.147 zł.; % wykonania - 86 % 
 

Do sprawozdania opisowego dołączone zostały załączniki w formie tabelarycznej zawierające zestawie-
nia dochodów i wydatków, przychodów i rozchodów gminy oraz przychodów i wydatków funduszy celowych 
w szczegółowości jak w uchwale budżetowej: 
- Zał. Nr 1 pn. „Wykonanie dochodów budżetu za 2005 rok” 
- Zał. Nr 2 pn. „Wykonanie wydatków budżetu za 2005 rok” 
- Zał. Nr 3 pn. „Przychody i rozchody budżetu za 2005 rok” 
- Zał. Nr 4 pn. „Wykonanie wydatków inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2005 roku” 
- Zał. Nr 4a pn. „Wykonanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne planowanych do realizacji  

w 2005 roku” 
- Zał. Nr 5 pn. „Wykonanie przychodów i wydatków funduszy celowych za 2005 rok” 
- Zał. Nr 6 pn. „Wykaz dotacji udzielonych z budżetu w 2005 roku” 
 
* Sprawozdanie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego zgodnie z art. 61 

ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym.  
 

Wójt Gminy: W. Korona 
 

Załączniki do sprawozdania 
z wykonania budżetu 
Gminy Masłów za 2005 rok 

 
Załącznik Nr 1 

 
Wykonanie dochodów budżetu za 2005 rok 

 
w zł. 

L.p. Dział.  
Rozdział 

§ Nazwa działu, rozdziału  
Źródło dochodów /paragrafy klasyfikacji/ 

Plan na 
2005 rok 

Wykonanie  
w 2005 roku 

Procent 
wykonania 

1 2 3 4 5 5 5 
I. Dochody własne 6 638 248 7 040 385 106,1 % 
1 010  Rolnictwo i łowiectwo       
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 93 790 98 997 105,6 % 
  0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek orga-

nizacyjnych 
4 470 4 469 100,0 % 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 256 ⎯ 12188 ⎯ Poz. 2955   
 

1 2 3 4 5 5 5 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  220 220 100,0 % 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 89 100 94 308 105,8 % 

Razem: dział 010 93 790 98 997 105,6 % 
2 020  Leśnictwo       
 02001  Gospodarka leśna 1 262 1 261 99,9 % 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 262 1 261 99,9 % 

Razem: dział 020 1 262 1 261 99,9 % 
3 600  Transport i łączność       
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0 78   
  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub pobranych w nadmiernej wysokości 
  78   

 60016  Drogi publiczne gminne 25 133 25 131 100,0 % 
  0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek orga-

nizacyjnych 
3 500 3 500 100,0 % 

  0690 Wpływy z różnych opłat   43   
  0970 Wpływy z różnych dochodów 11 952 11 907 99,6 % 
  2390 Wpływy do budżetu ze środków specjalnych 9 681 9 681 100,0 % 

Razem: dział 600 25 133 25 209 100,3 % 
4 700  Gospodarka mieszkaniowa       
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 150 97 446 176,7 % 
  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 11 250 11 168 99,3 % 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

43 600 43 409 99,6 % 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych    42 623   
  0920 Pozostałe odsetki 300 246 82,0 % 

Razem: dział 700 55 150 97 446 176,7 % 
5 710  Diałalność usługowa       
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 91 360 91 360 100,0 % 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 91 360 91 360 100,0 % 

Razem: dział 710 91 360 91 360 100,0 % 
6 750  Administracja publiczna       
 75011  Urzędy wojewódzkie 1 480 1 422 96,1 % 
  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
1 480 1 422 96,1 % 

 75023  Urzędy gmin 27 578 27 697 100,4 % 
  0580 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności 85 85 100,0 % 
  0690 Wpływy z różnych opłat 3 240 3 297 101,8 % 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów   206   
  0970 Wpływy z różnych dochodów 24 253 24 109 99,4 % 

Razem: dział 750 29 058 29 119 100,2 % 
7 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa       
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 890 1 890 100,0 % 
  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub pobranych w nadmiernej wysokości 
1 890 1 890 100,0 % 

Razem: dział 754 1 890 1 890 100,0 % 
8 756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek niepo-

siadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
      

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 14 450 20 639 142,8 % 
  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacany w formie 

karty podatkowej 
14 400 20 606 143,1 % 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50 33 66,0 % 
 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywil-

noprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jed-
nostek organizacyjnych 

2 441 283 2 554 088 104,6 % 

  0310 Podatek od nieruchomości  2 179 883 2 288 578 105,0 % 
  0320 Podatek rolny  2 300 1 773 77,1 % 
  0330 Podatek leśny  32 400 34 868 107,6 % 
  0340 Podatek od środków transportowych 1 300 122 9,4 % 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 1 300   0,0 % 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 4 100 5 618 137,0 % 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 220 000 223 129 101,4 % 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i daro-

wizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokal-
nych od osób fizycznych 

863 650 963 610 111,6 % 

  0310 Podatek od nieruchomości 404 200 500 387 123,8 % 
  0320 Podatek rolny  222 500 186 807 84,0 % 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 256 ⎯ 12189 ⎯ Poz. 2955   
 

1 2 3 4 5 5 5 
  0330 Podatek leśny  13 100 13 910 106,2 % 
  0340 Podatek od środków transportowych 61 400 64 170 104,5 % 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 13 300 15 922 119,7 % 
  0370 Podatek od posiadania psów 200   0,0 % 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 3 180 3 045 95,8 % 
  0440 Wpływy z opłaty miejscowej 1 070 890 83,2 % 
  0450 Wpływy z opłaty administracyjnej za czynności urzędowe  400 406 101,5 % 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  
8 800 9 850 111,9 % 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 123 000 154 741 125,8 % 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 12 500 13 482 107,9 % 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu tery-

torialnego na podstawie ustaw 
327 100 318 018 97,2 % 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 14 000 14 973 107,0 % 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 179 600 179 565 100,0 % 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 112 000 102 077 91,1 % 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 21 500 21 403 99,5 % 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 061 000 2 185 386 106,0 % 
  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 983 000 2 106 673 106,2 % 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 78 000 78 713 100,9 % 

Razem: dział 756 5 707 483 6 041 741 105,9 % 
9 758  Różne rozliczenia       
 75814  Różne rozliczenia finansowe 76 329 88 918 116,5 % 
  0920 Pozostałe odsetki 76 329 88 918 116,5 % 

Razem: dział 758 76 329 88 918 116,5 % 
10 801  Oświata i wychowanie       

 80101  Szkoły podstawowe 144 385 143 730 99,5 % 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

79 656 79 308 99,6 % 

  0830 Wpływy z usług 20 031 17 717 88,4 % 
  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 9 916 9 916 100,0 % 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 19 829 21 836 110,1 % 
  2390 Wpływy do budżetu ze środków specjalnych 14 953 14 953 100,0 % 
 80110  Gimnazja 161 284 161 284 100,0 % 
  0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek orga-

nizacyjnych 
161 284 161 284 100,0 % 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 210 190 90,5 % 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 210 190 90,5 % 

Razem: dział 801 305 879 305 204 99,8 % 
11 852  Pomoc społeczna       

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 177 5 888 113,7 % 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 4 672 4 672 100,0 % 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 505 1 216 240,8 % 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 744 3 744 100,0 % 
  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub pobranych w nadmiernej wysokości 
3 744 3 744 100,0 % 

Razem: dział 852 8 921 9 632 108,0 % 
12 854  Edukacyjna opieka wychowawcza       

 85401  Świetlice szkolne 138 148 147 495 106,8 % 
  0830 Wpływy z usług 137 418 146 765 106,8 % 
  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 730 730 100,0 % 

Razem: dział 854 138 148 147 495 106,8 % 
13 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska       

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 70 475 72 492 102,9 % 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 70 475 72 492 102,9 % 
 90002  Gospodarka odpadami 3 800 0 0,0 % 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 800   0,0 % 
 90015  Oswietlenie ulic, placów i dróg 28 670 28 670 100,0 % 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 28 670 28 670 100,0 % 
 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 900 951 105,7 % 
  0400 Wpływy z opłaty produktowej 900 951 105,7 % 

Razem: dział 900 103 845 102 113 98,3 % 
II. Subwencja ogólna 5 901 699 5 901 699 100,0 % 
1 758  Różne rozliczenia       
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 386 390 4 386 390 100,0 % 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  4 386 390 4 386 390 100,0 % 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 256 ⎯ 12190 ⎯ Poz. 2955   
 

1 2 3 4 5 5 5 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 433 569 1 433 569 100,0 % 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 433 569 1 433 569 100,0 % 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 81 740 81 740 100,0 % 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 81 740 81 740 100,0 % 

Razem: dział 758 5 901 699 5 901 699 100,0 % 
III. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania zlecone 2 007 329 2 002 206 99,7 % 
1 750  Administracja publiczna       
 75011  Urzędy wojewódzkie 52 970 52 970 100,0 % 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

52 970 52 970 100,0 % 

Razem: dział 750 52 970 52 970 100,0 % 
2 751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony pra-

wa oraz sądownictwa 
      

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 419 1 419 100,0 % 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 419 1 419 100,0 % 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 45 214 45 214 100,0 % 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

45 214 45 214 100,0 % 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 28 576 28 576 100,0 % 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

28 576 28 576 100,0 % 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powia-
towe i wojewódzkie  

6 434 2 491 38,7 % 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-
cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

6 434 2 491 38,7 % 

Razem: dział 751 81 643 77 700 95,2 % 
3 852  Pomoc społeczna       
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpiecze-

nia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
1 793 252 1 793 252 100,0 % 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-
cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 792 712 1 792 712 100,0 % 

  6310 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy in-
westycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom ustawami 

540 540 100,0 % 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające nie-
które świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

6 000 6 000 100,0 % 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-
cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

6 000 6 000 100,0 % 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i ren-
towe 

73 464 72 284 98,4 % 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-
cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

73 464 72 284 98,4 % 

Razem: dział 852 1 872 716 1 871 536 99,9 % 
IV. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania realizowane na podstawie poro-

zumień z organami administracji rzadowej 
26 590 26 537 99,8 % 

1 801  Oświata i wychowanie       
 80101  Szkoły podstawowe 590 590 100,0 % 
  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizo-

wane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej  

590 590 100,0 % 

Razem: dział 801 590 590 100,0 % 
2 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego       
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000 19 947 99,7 % 
  6320 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy in-

westycyjne realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organa-
mi administracji rządowej  

20 000 19 947 99,7 % 

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 256 ⎯ 12191 ⎯ Poz. 2955   
 

1 2 3 4 5 5 5 
 92116  Biblioteki 6 000 6 000 100,0 % 
  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizo-

wane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej  

6 000 6 000 100,0 % 

Razem: dział 921 26 000 25 947 99,8 % 
V. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania własne 453 019 451 930 99,8 % 
1 801  Oświata i wychowanie       
 80101  Szkoły podstawowe 9 010 9 010 100,0 % 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych za-

dań bieżących gmin (związków gmin) 
3 376 3 376 100,0 % 

  2033 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych za-
dań bieżących gmin (związków gmin) 

5 634 5 634 100,0 % 

 80195  Pozostała działalność 2 403 2 403 100,0 % 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych za-

dań bieżących gmin (związków gmin) 
2 403 2 403 100,0 % 

Razem: dział 801 11 413 11 413 100,0 % 
2 852  Pomoc społeczna       
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 46 400 46 400 100,0 % 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych za-

dań bieżących gmin (związków gmin) 
46 400 46 400 100,0 % 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 113 000 113 000 100,0 % 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych za-

dań bieżących gmin (związków gmin) 
113 000 113 000 100,0 % 

 85295  Pozostała dzialalność 244 360 244 360 100,0 % 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych za-

dań bieżących gmin (związków gmin) 
244 360 244 360 100,0 % 

Razem: dział 852 403 760 403 760 100,0 % 
3 854  Edukacyjna opieka wychowawcza       
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 37 846 36 757 97,1 % 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych za-

dań bieżących gmin (związków gmin) 
37 846 36 757 97,1 % 

Razem: dział 801 37 846 36 757 97,1 % 
VI Dotacje celowe otrzymane na podstawie porozumień z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego 
145 808 145 808 100,0 % 

1 600  Transport i łączność       
 60014  Drogi publiczne powiatowe 145 808 145 808 100,0 % 
  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na pod-

stawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
30 000 30 000 100,0 % 

  2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samo-
rządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

115 808 115 808 100,0 % 

Razem: dział 600 145 808 145 808 100,0 % 
VII. Dotacje celowe otrzymane z funduszy celowych 80 000 80 000 100,0 % 
1 600  Transport i łączność       
 60016  Drogi publiczne gminne 20 000 20 000 100,0 % 
  2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 
20 000 20 000 100,0 % 

Razem: dział 600 20 000 20 000 100,0 % 
2 801  Oświata i wychowanie       
 80101  Szkoły podstawowe 60 000 60 000 100,0 % 
  6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinanso-

wanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

60 000 60 000 100,0 % 

Razem: dział 801 60 000 60 000 100,0 % 
VIII. Środki na dofinansowanie zadań własnych j.s.t. pozyskane z innych źródeł 1 147 103 1 181 653 103,0 % 
1 010  Rolnictwo i łowiectwo       
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 143 543 1 178 140 103,0 % 
  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł  

581 585 616 182 105,9 % 

  6291 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł  

561 958 561 958 100,0 % 

Razem: dział 010 1 143 543 1 178 140 103,0 % 
2 750  Administracja publiczna       
 75095  Pozostała działalność 3 560 3 513 98,7 % 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 560 3 513 98,7 % 

Razem: dział 750 3 560 3 513 98,7 % 
   Ogółem 16 399 796 16 830 218 102,6 % 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 256 ⎯ 12192 ⎯ Poz. 2955   
 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 256 ⎯ 12193 ⎯ Poz. 2955   
 

 
 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 256 ⎯ 12194 ⎯ Poz. 2955   
 

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 256 ⎯ 12195 ⎯ Poz. 2955   
 

Załącznik Nr 3 
 

Przychody i rozchody budżetu za 2005 rok 
 

Kwota Lp. Przychody 
Plan Wykonanie % 

1 2 3 4 5 
1. Nadwyżka z lat ubiegłych (§ 957) 160 789 160 789 100,00 % 
2. Przychody ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez j.s.t. (§ 911, § 931)    
3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§ 952, § 903), z tego: 2 673 000 2 672 400 99,98 % 

a) na prefinansowanie programów i projektów finansowanych z udziałem środków z budżetu 
UE, otrzymane z budżetu państwa (§ 903) 

   

b) na realizację programów i projektów finansowanych z udziałem środków z budżetu UE, otrzy-
mane z innych źródeł (§ 903)    

4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych z budżetu (§ 951)    
5. Przychody z prywatyzacji majątku j.s.t. (pośredniej - § 941, bezpośredniej - § 942)    
6. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu j.s.t. wyni-

kająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§ 955) 
326 641 326 641 100,00 % 

 Razem przychody 3 160 430 3 159 830 99,98 % 
 Rozchody Plan Wykonanie % 

1. Spłaty kredytów i pożyczek długoterminowych (§ 992, § 963), z tego: 157 376 157 376 100,00 % 
a) na prefinansowanie programów i projektów finansowanych z udziałem środków z budżetu 

UE, otrzymane z budżetu państwa (§ 963) 
   

b) na realizację programów i projektów finansowanych z udziałem środków z budżetu UE, otrzy-
mane z innych źródeł (§ 963) 44 532 44 532 100,00 % 

2. Wykup papierów wartościowych (§ 971, § 982)    
3. Udzielone z budżetu pożyczki i kredyty (§ 991)    
4. Lokaty (§ 994)    

 Razem rozchody 157 376 157 376 100,00 % 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 256 ⎯ 12196 ⎯ Poz. 2955   
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 256 ⎯ 12197 ⎯ Poz. 2955   
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 256 ⎯ 12198 ⎯ Poz. 2955   
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 256 ⎯ 12199 ⎯ Poz. 2955   
 

Załącznik Nr 5 
 

Wykonanie przychodów i wydatków funduszy celowych za 2005 rok 
 

w zł 
Stan na początek roku 2005 Kwota przychodów Kwota wydatków Stan na koniec roku 

Lp 
Dział 

rozdział Nazwa funduszu 
Plan Wykonanie % Plan Wykonanie % Plan Wykonanie % Plan Wykonanie % 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 900/90011 
Gminny Fundusz Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej 

3 651 3 651 100,0 %                   

    Przelewy redystrybucyjne (§ 2960)       1 160 1 136 97,9 %             
    Pozostałe odsetki (§ 0920)       130 58 44,6 %             
    Zakup usług i materiałów (§ 4270, § 4300)              4 941 2 491 50,4 %       
    Razem 3 651 3 651 100,0 % 1 290 1 194 92,6 % 4 941 2 491 50,4 % 0 2 354   

 
Załącznik Nr 6 

 
Wykaz dotacji udzielonych z budżetu w 2005 roku 

 
w zł 

Kwota dotacji Lp. Dział 
rozdział 

Podmiot otrzymujący 
Plan Wykonanie % 

Przeznaczenie dotacji 
(cel publiczny) 

1 2 3 4 5 6 7 
1 600 

60004 
Miasto Kielce 444 434 444 434 100,00 % zadanie własne j.s.t. w zakresie prowadzenia lokalnego 

transportu zbiorowego na terenie gminy Masłów 
2 801 

80103 
Miasto Kielce 15 088 15 088 100,00 % zgodnie z ustawą o systemie oświaty - dofinasowanie 

utrzymania klas „0” w których uczą się dzieci z terenu 
gminy Masłów 

3 851 
85154 

Miasto Kielce 6 000 6 000 100,00 % zgodnie z Gm. Progr. Prof. i Rozw. Probl. Alk. - na pro-
wadzenie działań o charakterze profilaktycznym i tera-
peutycznym przez Izbę Wytrzeźwień w Kielcach 

4 851 
85154 

„Caritas” Diecezji Kieleckiej 7 800 7 800 100,00 % zgodnie z Gm. Progr. Prof. i Rozw. Probl. Alk. - organi-
zacja świetlicy socjoterapeutycznej w Wiśniówce 

5 851 
85154 

Stowarzyszenie Nauczycieli i 
Wychowawców w Kielcach 

20 000 20 000 100,00 % zgodnie z Gm. Progr. Prof. i Rozw. Probl. Alk. - organi-
zacja wypoczynku letniego dla dzieci z rodzin dysfunk-
cyjnych z terenu gminy Masłów 

6 852 
85203 

Miasto Kielce 1 984 1 860 93,75 % zadanie własne j.s.t. w zakresie pomocy społecznej - 
usługi specjalistyczne świadczone przez ośrodek wspar-
cia dla mieszkańców gminy Masłów 

7 852 
85228 

PCK Świętokrzyski Zarząd Okrę-
gowy 

10 000 10 000 100,00 % zadanie własne j.s.t. w zakresie pomocy społecznej - 
usługi opiekuńcze i usługi opiekuńcze specjalistyczne 
świadczone dla mieszkańców gminy Masłów 

8 852 
85295 

„Caritas” Diecezji Kieleckiej 14 000 14 000 100,00 % zadanie własne j.s.t. w zakresie pomocy społecznej - 
dożywianie dzieci z rodzin najuboższych w Wiśniówce 

9 921 
92109 

Gminny Ośrodek Kultury w 
Masłowie 

301 850 295 850 98,01 % zgodnie z ustawą o organizowaniu i prowadzeniu dzia-
łalności kulturalnej - finansowanie GOK.  

10 921 
92109 

Gminny Ośrodek Kultury w 
Masłowie 

20 000 19 947 99,74 % zgodnie z ustawą o organizowaniu i prowadzeniu dzia-
łalności kulturalnej - finansowanie wydatków inwesty-
cyjnych GOK.  

11 921 
92116 

Gminny Ośrodek Kultury w 
Masłowie 

48 370 48 370 100,00 % zgodnie z ustawą o organizowaniu i prowadzeniu dzia-
łalności kulturalnej - finansowanie bibliotek.  

12 926 
92605 

LKS 'SKALNIK” w Swiśniówce 3 000 3 000 100,00 % upowszechnianie kultury fizycznej i sportu - organizacja 
turnieju tenisa stołowego dla dzieci i młodzieży szkolnej 
z terenu gminy Masłów 

Razem dotacje 892 526 886 349 99,31 %   

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 256 ⎯ 12200 ⎯ Poz. 2955   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Wydawca: Wojewoda Świętokrzyski 
 

Redakcja: Zakład Obsługi 
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce 
tel. 0 (prefix) 41 3421673, e-mail: org07@kielce.uw.gov.pl 

 
Skład, druk i rozpowszechnianie: Zakład Obsługi  

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach,  
25-516 Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3 
tel. 0 (prefix) 41 3421807, 3421249 

 
 

Prenumerata roczna Dziennika Urzędowego Województwa Świętokrzyskiego wynosi 2.900,00 zł.  
Nr konta Bank Przemysłowo-Handlowy PBK S.A. O/Kielce, Nr 25 10600076-0000320000163506 

Dziennik w Internecie – http://www.kielce.uw.gov.pl/dziennik.htm 
 
 

Zbiory Dzienników Urzędowych wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w siedzibie Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Kielcach, Al. IX Wieków Kielc 3, pok. 426 w godzinach pracy Urzędu 

 
 

Tłoczono z polecenia Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 4 października 2006r. 
 

ISSN-1508-4787                                 Cena brutto         zł 
 
 
 


